

Kaptajn Underhyler ApS

Aage Bergs Vej 43, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 54 02 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jens-Jacob Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaptajn Underhyler ApS Aage Bergs Vej 43 8240 Risskov CVR-nr.: 26 54 02 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens-Jacob Hyllested, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Sigma Invest ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Sigma Invest ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 772 t.kr. mod 510 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.336	-8.693
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	786.614	517.178
Andre finansielle indtægter	2.760	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.331	-2.778
Resultat før skat	769.707	505.707
Skat af årets resultat	2.410	4.136
Årets resultat	772.117	509.843
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.303.791	-500.000
Overføres til overført resultat	0	1.009.843
Disponeret fra overført resultat	-731.674	0
Disponeret i alt	772.117	509.843

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.264.900	2.478.286
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.264.900</u>	<u>2.478.286</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.264.900</u>	<u>2.478.286</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.040	1.962
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	820.666	694.310
	Andre tilgodehavender	<u>71.912</u>	<u>69.152</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.616.618</u>	<u>765.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.941</u>	<u>488.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.892.559</u>	<u>1.253.554</u>
	Aktiver i alt	<u>5.157.459</u>	<u>3.731.840</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.230.525	1.926.734
Overført resultat	237.944	969.618
Egenkapital i alt	<u>3.593.469</u>	<u>3.021.352</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	1.471.584	688.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.524	0
Anden gæld	27.382	19.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.990</u>	<u>710.488</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.563.990</u>	<u>710.488</u>
Passiver i alt	<u>5.157.459</u>	<u>3.731.840</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.926.734	969.618	3.021.352
Resultatandel	0	1.303.791	-731.674	572.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	-200.000
	125.000	3.230.525	237.944	3.593.469

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.331	2.778
	9.331	2.778
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	34.375	34.375
Kostpris 31. december 2022	34.375	34.375
Opskrivninger primo 1. januar 2022	2.443.911	2.250.532
Årets resultat	920.596	517.177
Udbytte	0	-500.000
Sikring af fremtidige pengestrømme	-133.982	176.202
Opskrivninger 31. december 2022	3.230.525	2.443.911
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.264.900	2.478.286
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sigma Invest ApS	Hinnerup	25 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
